?B accedit ad coniunctionem ut (si recte legitur): VARRO rust. 2, 2, 19 faciunt lapide strata, ut urina -i in stabulo consistat (, et codd. plerique, del. Keil).

II praevalet vis interrogativa, sc. inducit interrog. obliquam: TERT. apol. 9, 9 legite, -i relatum sit eqs. AMBR. virg. 1, 8, 44 scrutare diligentius tam bonum florem, -i eum in pectoris tui convalle reperias (ubi var. l.). THEOD. PRISC. log. 85 considerandum est ..., -i ciborum sit praesumptio. gyn. 14 inquirendum est, -i orificium matricis ... inclinatum sit. MART. CAP. 6, 589 Iuppiter ... totius terrae latebras vellet exquirere, credo -i decentes puellas ... audiret.

necve et necullus, -a, -um v. neque.

necumquem acc. pron. indef. (si recte explic. FEST.) aut **nēcumquem** coniunctio. [coniunctio a 4. nē et pron. *kʷum-kʷis > *umquis; quod cum non exstet, vocem fort. breviatam putes ex *necumquam (a 4. nē et adv. *kʷum-kʷām) aliquem; ceterum v. s. vv. necubi et umquam. Mei.] FEST. p. 162 -m: nec umquam quemquam (ne u. q. PAVL.).

nēconde coniunctio. [a 4. nē et adv. *kʷum-dʰe > unde; v. Leumann, Gramm. 1977, 149 et s. vv. necubi et unde. Mei] fere i. q. ne ex aliquo loco: LIV. 22, 23, 10 circumspectans, -e impetus in frumentatores fieret. 28, 1, 9 Silanus signa ... ad laevam iubebat ferri, -e ab stationibus Punicis conspiceretur.

[**nēcūs** falso pro nexus, ut vid., GREG. TVR. Mart. 3, 27 (nervi var. l.)]

nēcute(que) v. neque et neuter.

nēcydal(l)us, -i m., νεκύδαλ(λ)ος. scribitur in codd. rec. ne-, ni-, nu-, ny-, postea -cyd- vel -cid- et -all- vel -al-.

significatur gradus quidam metamorphoseos bombycis insecti: PLIN. nat. 11, 76 ex grandiore vermiculo ... urica fit, dein quod vocatur bombylis, ex ea -us, ex hoc in sex mensibus bombyx (pendet ab Arist. hist. anim. 551b12 νεκύδαλος. inde 1, 11, 26 de bombyliis, -is). Plin. gradum adulto praecedentem intellegere videtur, i. eam, quam hodie multi 'pupam' appellant; utrum Arist. eandem significet un adultum, dissentient docti, v. Beavis, Insects ... in Class. Antiquity, 1988, 142. Gitner.

nēcyomantia (-tēa), -ae f., νεκυόμαντεία. de formis: -tea PLIN. (cod. opt., nec(h)romantia cett.), ceterum -tia; acc. sing. gr. -an in parte codd. AVG., qui locus etiam litt. gr. editur. de notione: AVG. civ. 7, 35 p. 318, 14 v. supra p. 408, 65. [confunditur in codd. c. necromantia sim. praeter LACT.]

fere i. q. necromantia, consultatio mortuorum de futuris (cf. Gloss. inferorum consultatio: -a): LABER. mim. tit. -a (item titulus est operis: PLIN. nat. 35, 132 inter opera Niciae pictoris est Athenis -a Homeri). LACT.